
34949   S SWITCH SHUTTER
Krabičkové relé

Dokument vytvořen: 08.09.2022, 12:31
Změna technický parametrů vyhrazena. Informace uvedené v tomto dokumentu nejsou právně závazné.
Fotometrie: výsledky získané během testování konkrétního exempláře. CS

Vestavné relé pro ovládání motorů rolet a žaluzií (krabička fi
60). Umožňuje nám ovládat rolety na úrovni aplikace,
nainstalované na mobilním zařízení. Další informace o Kanlux
SMART naleznete na stránkách www.kanluxsmart.cz.

VŠEOBECNÉ  ÚDAJE:

Barva: bílá
Místo montáže: k zabudování do zdi, na liště TH35
Místo použití: uvnitř
Ovládání: Wi-Fi 2,4 GHz

TECHNICKÉ  ÚDAJE:

Jmenovité napětí [V]: 220-240 AC
Jmenovitý výkon [W]: 500
Třída ochrany před úrazem elektrickým proudem: II
Typ svorky: šroubová svorka
Stupeň krytí IP: 20


